@O STOLZENBERG

TwinSweep 900E )

Ersatzteilliste

2021-06-04 [=]






Ubersicht / Overview




Sektion/ Section 1

114333 (Pro Version)
114334 (Pro Version)

101604

101603—&!.!.

102360

114201
101601 %@\
101603
101602
110446 (Pro Version) 101604
114215 (Pro / Plus Version)
110446 (Pro Version)
Sektion / Section 1
Art.-Nr./ ; e Anzahl /
Part number Beschreibung Description T
101601 Rastergelenk innen Fahrbiigel hinge controllerbow inside 2
101602 Rastergelenk aussen Fahrbiigel hinge controllerbow inside outside 2
101603 Sterngriff d50 x M8 x 80 (verzinkt) Handle d50 x M8 x 80 2
101604 Sattelscheibe B=8, A=21-23 Washer B=8, A=21-23 2
102360 Flachrundschraube DIN603-M6x50-5tVz screw DIN603-M6x50-5tVz 2
110446 Bowdenzug L1665-11415-d1,5 cable L1665-11415-d1,5 1
110446 Bowdenzug L1665-11415-d1,5 cable L1665-11415-d1,5- 1
114201 Sterngriffmutter M6 schwarz star knob M6 black 2
114215 Bowdenzug L1440-11190-d1,5 cable L1665-11415-d1,5- 1
114333 Seitenbesen Hebel Kit links Side brush lever kit left 1
114334 Seitenbesen Hebel Kit rechts Side brush lever kit right 1




113945

114027

114026

Sektion/ Section 2

114024

114249
113946

114026

114027

103818
11052
Sektion / Section 2
P:rrtt;l-u:::er Beschreibung Description A::::tl_l

103818 |Laufrolle D50 x B19 Guiding-Wheel, 50x19 8
110526 Seitenbesen D354 H104 PA 0,6 Sidebroom D354 H104 PA 0,6 2
111257  |Seitenbesenbefestigung BG Sidebrush Fixture Screw, AG 2
111894  |Seitenbesenmitnehmer Grivory side brush hub grivory 2
113945 |Seitenbesenabdeckung re RAL 7016 Side broom cover right 1
113946 |Seitenbesenabdeckung lks RAL 7016 Side broom cover left 1
114024  |Getriebemotor 12V 26W R gearmotor 12V, 23W 1
114025 Getriebemotor 12V 26W L gearmotor 12V, 23W 1
114026 |Schenkelfeder R Di18,5-d2,25-L570 spring T-16820R 2
114027 |Schenkelfeder L Di18,5-d2,25-LS70 spring T-16820L 2
114163 Seitenbesen starr rts BG (komplett Basic / Plus) |Sideboom fixed right (completete Basic / Plus) 1
114164 Seitenbesen starr lks BG (komplett Basic / Plus) |Sideboom fixed left (completete Basic / Plus) 1
114165 Seitenbesen schwenkbar rts BG (komplett Pro) ]|Sideboom rotatable right (completete Pro) 1
114166 Seitenbesen schwenkbar lks BG (komplett Pro) |Sideboom rotatable left (completete Pro) 1
114249  |Befestigungsblech SB RAL 7037 fastening plate sb RAL7037 2




Sektion/ Section 3

500053

100336

110462

110161

100223
Basis / Plus Version

Sektion / Section 3

P:'rtt;u'::n'bfer Beschreibung Description A:j::tl./
100223 |Filter 500x300x55 Polyester Filter 500x300x55 Polyester 1
100336 |Endschalter Delta 6400-54 Limit Switch 1
110161 |Getriebemotor 12V Gearmotor 12V 1
110462 |Liufter 12V fan 12V 1
113943 |Filterdeckel RAL 7016 Filter cover 1
114075 |Filterhalter Filter holder 1
114152 |Bedienfeld Basis BG Control Panel Basic Ass 1
114153 |Bedienfeld Plus BG Control Panel Plus Ass 1
114154 |Bedienfeld Pro BG Control Panel Pro Ass 1
114174 |Rittlerstange BG (Basic / Plus) Shakerbar Ass (Basic / Plus) 1
114178 |Riittler Pro BG Shaker Pro Ass 1
500053 |Fanghaken BG catch hook Ass. 1




Sektion/ Section 4

100531 (Basis Version)

114211 12V 75Ah
Plus

114210 (Plus / Pro Version

110170 12V 50A 114185
BaSIS 1x ‘
ro 2X
N
== 114047
114048
101593
114191
112133
114101 \:@/
114101
114194
103410 113948
103410
103382
Sektion / Section 4
Art.-Nr./ - oty Anzahl /
Part number Beschreibung Description ety
100531 Spanngurt 18 x 1250 (Basic) Strap, 18x1250 (Basic) 1
101593 Lenkrolle D75-B30-d10-H100-P caster D75-B30-d10-H100-PU 1
103382 Konuskugellager KL4.14 Ball bearing KL4-14 4
103410 Radkappe schwarz RAL 9005 Hub cap, Plastic, black RAL 9005 2
110170 Batterie 12V 42,5Ah (5h), 50Ah (20h) Battery AGM 12V, 50AH 1(2)
110970 Kehrwalze D195 L500 PA 0,4 V BRUSH KIT, SWPR, MAIN 2
112133 Antistatik-Kette L300 Antistatic chain, L 300 1
113948 Laufrad wheel 2
114047 Halter Lenkrolle oben holder steering roller top 1
114048 Halter Lenkrolle holder steering roller 1
114072 Radachse D14 Wheel Axle D14 1
114101 Seitenabdichtungsgummi PG rubberflap PG 2
114185 Kehrgutbehalter RAL 2002 BG Dust container RAL 2002 BG 1
114191 Umwurfklappen BG Recirculation Flap Ass. 1
114194 Frontlippengummi BG Front flap Ass. 1
114210 Spanngurt 18 x 1550 (Plus / Pro) Strap, 18x1550 (Plus / Pro) 1
114211 Batterie 12V 63,75Ah (5h), 75Ah (20h) Battery AGM 12V 63,75Ah (5h), 75Ah (20h) 1




Sektion/ Section 5

113942 (red)

114332 114331
Sektion / Section 5
Art.-Nr./ . . .. Anzahl /
Part number Beschreibung Description e
113942 |Fronthaube RAL 2002 Front cover RAL 2002 1
114331 |Haubenschloss Kit Hood lock Kit 1
114332 |Haubenarretierung Kit Hood lock Kit 1




Sektion/ Section 6

114294 104326 100078 104102 114293

104083

114010 |
il
114158 Charger with bracket =
Sektion / Section 6
Art.-Nr./ . - Anzahl /
Part number Beschreibung Description o
100078 |Thermischer Schutzschalter 40A Thermal Circuit Breaker 40 A 1
104083 |Ladestecker rot Connector red 1
104102 |Relais 12V 70A Relais 12 V70 A 3
104326 |Thermischer Schutzschalter 20A Thermal Circuit Breaker 20 A 1
114010 |Ladegerdt 12V 10A Charger 12V 10A 1
114158 [Ladegerdt onboard BG Charger onboard Ass 1
114293 |Kehrwalzenantriebsmotor BG Main Broom Motor Assembly 1
114294 |Fahrantriebsmotor BG Drive Motor Assembly 1




Sektion/ Section 7

114199

101664

114054

ON

114044

110187

114045

114012

\\ 114054
11404 /
110523 114057 110193
Sektion / Section 7
P;?;::;Lir Beschreibung Description A:lzj:::./
100574 |Zugfeder 10/9/A 10/9/A spring for tightener 1
101664 |Zugfeder (11/1/4) tension spring (11/1/4) 1
102358 |Flachrundschraube DIN603-M6x16-5tVz screw DIN603-M6x16-5tVz 1
102531 |Sechskantmutter DIN934-M10-8-Vz nut DIN934-M10-8-Vz 4
102876 |Sterngriff M6 schwarz star knob M6 black 1
103281 |Starlock RND-12-5tVz Starlock RND-12-5tVz 1
110187 |Umlenkzahnriemenscheibe BG Double Belt Pulley With Steel Guidance 1
110189 [Spannrolle BG Tentioningroller 1
110193 |[Zahnriemen DHTD 800-D5M-9 Double Timing Belt 80cm 1
110289 |Zahnriemenscheibe 760 BG Sprocket Z60 AG 1
110528 |Réandelknopf M10 POM gelb Réndelknopf M10 POM gelb 4
111053 |Zugfeder 16/9/1 spring (16/9/1) 1
114012 |Zahnriemen HTD 500-5M-9 Toothed belt HTD 490-5M-9 1
114033 |KW-Verstellwelle SBG Sweeper-roller adjustment shaft 1
114040 |Riemenspannarm belt tensioner arm 1
114042 |SB-Verstellung SBG Side brush adjustment Ass. 2
114044 |Aufnahme socket 1
114045 |Filterdeckelhalter Filtercover holder 1
114054 |Unterlegscheibe d17-D50-h3-PA Washer d17-D50-h3-PA 2
114056 |FuBtritt rts kpl foot operater r 1
114057 |FuBtritt ks kpl foot operater L 1
114199 |Dichtung selbstklebend 10x15 Sealing self-adhesive 10x15 1
114335 [Filterdeckelhalter Kit Filter cover holder kit 1

10



Sektion/ Section 8

102466

102591
102322

LTS

AN

Sektion / Section 8
P:rrtt;u’:r:iair Beschreibung Description A:j::tl_l
100574 |Zugfeder 10/9/A spring 10/9/A 1
101433 [Keilriemenscheibe SPZ-1-63 Pulley SPZ-1-63 1
101436 |Bordscheibe D60-d12,1-t1-G Washer D60-d12,1-t1-G 1
102316 |Sicherungsring DIN471-d10-St circlip DIN471-d10-St 1
102322 |Sicherungsring DIN471-d12-St circlip DIN471-d12-St 1
102466 |Gewindestift DIN916-M8x16-5tVz grub screw DIN916-M8x16-5tVz 1
102591 [Passscheibe DIN988-12x18x1-5t washer DIN988-12x18x1-5t 1
110064 | Zahnriemenscheibe rechts BG Assy sproket wheel rhd 1
110456 |Riemenscheibe SPZ 63 D10 Pulley SPZ 63 1
110460 |Keilriemen XPZ 670 Lw V-Belt XPZ670 LW 1
111201 [Fahrantriebshebel BG Drive-lever 1
114011 |Zahnriemen HTD 950-5M-9 Toothed belt HTD 960-5M-9 1

11



Sektion/ Section 9

e i\ AN 110063

101436

102591
102322

AN 114011
Sektion / Section 9
Art.-Nr./ . o Anzahl/
Part number Beschreibung Description D
101436 Bordscheibe D60-d12,1-t1-G Washer D60-d12,1-t1-G 1
102323 Sicherungsring DIN471-d12-St circlip DIN471-d12-5t 2
102591 Passscheibe DIN988-12x18x1-5t washer DIN988-12x18x1-5t 2
110063 Zahnriemenscheibe links BG Assy sproket wheel lhd 1
114011 Zahnriemen HTD 950-5M-9 Toothed belt HTD 960-5M-9 1

12



